
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2020 15:35:02   

1
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 542784 HuslenkyOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Kocurková Věra, č.p. 507, 75602 Huslenky
Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 649767 Huslenky List vlastnictví: 833

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St. 2007

St. 2977

St. 2978

    5645/2

    5645/3

    5701/6

    5701/8

341

23

22

858

422

253

61

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

zastavěná plocha a 
nádvoří

ostatní plocha

zahrada

trvalý travní porost

zahrada

jiná plocha

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond
rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 219/09 pro Exekutorský úřad Ostrava
soudní exekutor

Mgr. Pavla Fučíková

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Součástí je stavba:

Huslenky, č.p. 507, rod.dům

bez čp/če, zem.stav

bez čp/če, garáž

St. 2007

St. 2977

St. 2978

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo soudcovskéo

na spoluvlastnický podíl 1/2
ve výši 25.704,-Kč, datum podání návrhu na soud dne 1.11.2010

Oprávnění pro
VASON CZ s.r.o., 4. května 352, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
26792630

Listina

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 
Povinnost k

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 5E-119/2010 -18 ze dne 09.11.2010. Právní moc ke dni 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2020 15:35:02   

2
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 542784 HuslenkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649767 Huslenky List vlastnictví: 833

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo soudcovské

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo soudcovské

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/2
ve výši 14.519,-Kč, datum podání návrhu na soud dne 1.11.2010

na spoluvlastnický podíl 1/2
pověřený soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov, Komenského 
1294/38, 750 00 Přerov)
pohledávka ve výši 112.600,- Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení

na spoluvlastnický podíl 1/2
ve výši 50.000,-Kč s příslušenstvím, datum podání návrhu na soud dne 16.12.2011

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

VASON CZ s.r.o., 4. května 352, 75501 Vsetín, RČ/IČO: 
26792630

VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, Orlická
2020/4, Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 41197518

Kováč Pavel Ing., Vsetínská 17, 75605 Karolinka, 

Listina

Listina

Listina

Z-182/2011-810

Z-188/2011-810

Z-1244/2011-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8

05.01.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr. 
soud ve Vsetíně 5E-118/2010 -17 ze dne 09.11.2010. Právní moc ke dni 
05.01.2011.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
47867/2010 -13 (č.j. 31 EXE 1379/2010-14) ze dne 30.12.2010. Právní moc ke dni 
17.01.2011.

Usnesení soudu o nařízení výkonu rozhod.zřízením soud.zástavního práva Okr.soud



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2020 15:35:02   

3
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 542784 HuslenkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649767 Huslenky List vlastnictví: 833

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/2
soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov)
ve výši 4.140,-Kč včetně příslušenství a nákladů soudního řízení

na spoluvlastnický podíl 1/2
soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov)
ve výši 1.159,75 Kč včetně příslušenství a nákladů soudního jednání

na spoluvlastnický podíl 1/2
datum vzniku zástavního práva: 4.6.2010

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Vsetínská nemocnice a.s., Nemocniční 955, 75501 Vsetín,
RČ/IČO: 26871068

Komerční banka, a.s., Na příkopě 969/33, Staré Město, 
11000 Praha 1, RČ/IČO: 45317054

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 
76186 Zlín

Listina

Listina

Listina

Z-1146/2012-810

Z-3521/2012-810

Z-994/2013-810

Pořadí k

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8

ve Vsetíně 5 E-161/2011 -7 ze dne 03.01.2012. Právní moc ke dni 08.02.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
22052/2012 -12 (31 EXE 995/2012-10) ze dne 15.05.2012. Právní moc ke dni 
17.05.2012.

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 137 Ex-
16270/2009 -22 (31 Nc 4314/2009-6) ze dne 22.02.2013.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2020 15:35:02   

4
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 542784 HuslenkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 649767 Huslenky List vlastnictví: 833

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zástavní právo z rozhodnutí správního orgánu

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/2
datum vzniku zástavního práva neuveden

zapsal Katastrální úřad pro Zlínský kraj,KP Vsetín,Smetanova 810,755 01 Vsetín, 
pověřený soudní exekutor Mgr. Pavla Fučíková (Exekutorský úřad Ostrava, Slévárenská 
410/14, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory)

na spoluvlastnický podíl 1/2
pro oprávněného: ČEZ Prodej, s.r.o., se sídlem Duhová 1/425, 14053, Praha 4, IČ 
27232433

Oprávnění pro
Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: 
Finanční úřad pro Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 
76186 Zlín

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-3190/2010-810

Z-13190/2009-810

Z-1174/2009-810

Z-8892/2009-810

Z-2929/2009-810

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

D Poznámky a další obdobné údaje

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8

403940-62677/2010 /806060 ze dne 02.06.2010.

Rozhodnutí správce daně o zřízení zástavního práva (§ 72 zák.č.337/1992 Sb.) 
403940-79667/2009 /800200 ze dne 18.08.2009. Právní moc ke dni 31.10.2009.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr.soud ve Vsetíně 31 Nc-4098/2008 -4 ze dne
09.01.2009; uloženo na prac. Vsetín

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí 31 Nc-4098/2008 -4 ze dne 26.09.2009. 
Právní moc ke dni 25.08.2009; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz 024 Ex-219/2009 -17 (č.j. 31 Nc 4098/2008-4) ze dne 25.03.2009.

Ohlášení o nabytí právní moci rozhodnutí 024 Ex 219/09-17 (31 Nc 4098/2008-4)  
ze dne 26.09.2009. Právní moc ke dni 07.08.2009.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2020 15:35:02   

5
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 542784 HuslenkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649767 Huslenky List vlastnictví: 833

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

o

o

o

zapsal Katastrální úřad pro Zlínský kraj,KP Vsetín,Smetanova 810,755 01 Vsetín, 
pověřený soudní exekutor Mgr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov, Příkop 838/6, 
604 20 Brno)

na spoluvlastnický podíl 1/2
pověřený soudní exekutor JUDr. Petr Kocián (Exekutorský úřad Brno-venkov, Příkop 838/6,
604 20 Brno)
pro oprávněného: Komerční banka, a.s., se sídlem Na Příkopě 33/696, Praha 1, PSČ: 114 
07, IČ: 45317054

zapsal Katastrální úřad pro Zlínský kraj,KP Vsetín,Smetanova 810,755 01 Vsetín, 
pověřený soudní exekutor JUDr. Ivo Dědek (Exekutorský úřad Zlín, Lešetín IV/707, 760 01
Zlín 1)

Listina

Listina

Listina

Listina

Z-8892/2009-810

Z-1606/2010-810

Z-1609/2010-810

Z-5817/2010-810

Z-972/2018-810

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl 1/2

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 
Povinnost k

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr. soud ve Vsetíně 31 Nc-4314/2009 -6 ze 
dne 03.09.2009; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 137 Ex-16270/2009 -11 (č.j. 31 Nc 
4314/2009-6) ze dne 22.03.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr. soud ve Vsetíně 31 EXE-1133/2010 -11 ze 
dne 16.09.2010; uloženo na prac. Vsetín

Oznámení o změně exekutora a převzetí exekuce 177 EX-25753/2013 -102 soudní 
exekutor Mgr. Marek Jenerál (Exekutorský úřad Zlín) ze dne 28.02.2013. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 25.04.2018 12:52:11. Zápis proveden dne 27.04.2018; 
uloženo na prac. Vsetín

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2020 15:35:02   

6
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 542784 HuslenkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649767 Huslenky List vlastnictví: 833

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

o

o

o

o

zapsal Katastrální úřad pro Zlínský kraj,KP Vsetín,Smetanova 810,755 01 Vsetín, 
pověřený soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov, Komenského 
1294/38, 750 00 Přerov)

na spoluvlastnický podíl 1/2
pověřený soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov, Komenského 
1294/38, 750 00 Přerov)
pro oprávněného: VZP ČR, Územní pracoviště Vsetín, Smetanova 841, 755 01 Vsetín, IČ: 
41197518

soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov)

na spoluvlastnický podíl 1/2
soudní exekutor JUDr. Tomáš Vrána (Exekutorský úřad Přerov)

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 177 EX-25753/2013 -187 soudní 
exekutor Mgr. Marek Jenerál (Exekutorský úřad Zlín) ze dne 25.04.2018. Právní
účinky zápisu k okamžiku 25.04.2018 12:52:11. Zápis proveden dne 27.04.2018; 
uloženo na prac. Vsetín

Z-972/2018-810

Z-7459/2010-810

Z-4447/2011-810

Z-7460/2010-810

Z-3079/2012-810

Z-3822/2012-810

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr. soud ve Vsetíně 31 EXE-1379/2010 -14 ze 
dne 10.12.2010; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 31 EXE-1379/2010 -
14 ze dne 10.12.2010. Právní moc ke dni 02.02.2011; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-47867/2010 -12 (č.j. 31 EXE 
1379/2010-14) ze dne 30.12.2010.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okr.soud ve Vsetíně 31 EXE-995/2012 -10 ze 
dne 27.04.2012; uloženo na prac. Vsetín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 31 EXE-995/2012 -10
ze dne 27.04.2012. Právní moc ke dni 02.06.2012; uloženo na prac. Vsetín

Listina



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2020 15:35:02   

7
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 542784 HuslenkyOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 649767 Huslenky List vlastnictví: 833

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov

soudní exekutor Mgr. Pavel Skácel (Exekutorský úřad Vsetín)

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 203 Ex-45824/2018 -20 soudní 
exekutor JUDr. Lukáš Jícha (Exekutorský úřad Přerov) ze dne 18.12.2018. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2018 13:06:07. Zápis proveden dne 
21.12.2018; uloženo na prac. Vsetín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 199 EX-00130/2019 -025 soudní 
exekutor Mgr. Pavel Skácel (Exekutorský úřad Vsetín) ze dne 09.04.2019. 

Z-3080/2012-810

Z-13321/2018-808

Z-5533/2018-810

Z-1524/2019-810

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

na spoluvlastnický podíl 1/2

na spoluvlastnický podíl 1/2

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky, RČ/IČO: 

Povinnost k

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-22052/2012 -10 (31EXE 
995/2012-10) ze dne 15.05.2012.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 203 Ex-45824/2018 -16 pověřený
soudní exekutor: JUDr. Lukáš Jícha, Komenského 1294/38, 750 02 Přerov ze dne 
17.12.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 18.12.2018 13:06:13. Zápis proveden
dne 21.12.2018; uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 199 EX-00130/2019 -014 ze dne 
06.04.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2019 18:01:22. Zápis proveden
dne 11.04.2019; uloženo na prac. Vsetín

Listina

Listina

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8

Parcela: St. 2007, Parcela: St. 2977, Parcela: St. 2978, Parcela: 5645/2, 
Parcela: 5645/3, Parcela: 5701/6, Parcela: 5701/8



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 11.05.2020 15:35:02   

8
Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0723 Vsetín 542784 HuslenkyOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    5645/3
    5701/6
    5701/8

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 649767 Huslenky List vlastnictví: 833

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

74168
74168
74168

422
253
61

Listina

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky
Kocurková Věra, č.p. 507, 75602 Huslenky

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky
Kocurková Věra, č.p. 507, 75602 Huslenky

Šulák Petr, č.p. 507, 75602 Huslenky
Kocurková Věra, č.p. 507, 75602 Huslenky

Pro:

Pro:

Pro:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o převodu nemovitosti RI 330/1981 kupní ze dne 2.6.1981,reg.dne 28.8.1981.

Smlouva (dohoda) V1 1454/1993 kupní ze dne 26.7.1993,právní účinky vkladu ke dni 
7.10.1993.

Ohlášení zániku SJM a vzniku podíl. spoluvl. (§ 150 odst. 4 o.z.)  ze dne 15.11.2007.

o

o

o

Z-1700189/1981-810

Z-1700174/1993-810

Z-8593/2007-810

POLVZ:189/1981

POLVZ:174/1993

11.05.2020  15:38:11Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Vsetín, kód: 810.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Změna výměr obnovou operátuo

Právní účinky zápisu k okamžiku 09.04.2019 18:00:44. Zápis proveden dne 
11.04.2019; uloženo na prac. Vsetín

Z-1523/2019-810

Povinnost k
Parcela: 5701/6


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=St. 2007
	VYMERA=341
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=rozs\00E1hl\00E9 chr\00E1n\011Bn\00E9 \00FAzem\00ED

	PARCELA=St. 2977
	VYMERA=23
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=rozs\00E1hl\00E9 chr\00E1n\011Bn\00E9 \00FAzem\00ED

	PARCELA=St. 2978
	VYMERA=22
	DRUH_POZEMKU=zastav\011Bn\00E1 plocha a n\00E1dvo\0159\00ED
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=rozs\00E1hl\00E9 chr\00E1n\011Bn\00E9 \00FAzem\00ED

	PARCELA=    5645/2
	VYMERA=858
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=jin\00E1 plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=rozs\00E1hl\00E9 chr\00E1n\011Bn\00E9 \00FAzem\00ED

	PARCELA=    5645/3
	VYMERA=422
	DRUH_POZEMKU=zahrada
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=rozs\00E1hl\00E9 chr\00E1n\011Bn\00E9 \00FAzem\00ED, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    5701/6
	VYMERA=253
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=rozs\00E1hl\00E9 chr\00E1n\011Bn\00E9 \00FAzem\00ED, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    5701/8
	VYMERA=61
	DRUH_POZEMKU=zahrada
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=rozs\00E1hl\00E9 chr\00E1n\011Bn\00E9 \00FAzem\00ED, zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond




		2020-05-11T15:38:13+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




